
Maraton 42,2km Muškarci Apsolutna kategorija 

 
Pl. Vreme Prezime i ime God Kat 
1 03:15:42 Dragan Ćirić 64 50+ 
2 03:21:01 Dragiša Filipović 47 do 50 
3 03:21:25 Namitabha Aleksandar Arsić 51 do 50 
4 03:33:27 Drago Knežević 67 50+ 
5 03:37:38 Radovan Radulović 64 50+ 
6 03:37:58 Pragadata Skenderović 54 50+ 
7 03:48:11 Branimir Stojanović 30 do 50 
8 03:49:03 Dejan Kakonji 47 do 50 
9 03:53:53 Stefan Zdravković 24 do 50 
10 04:04:04 Drago Boroja 62 50+ 
11 04:11:56 Srđan Nešić 43 do 50 
12 04:27:54 Saša Gacik 45 do 50 
13 04:31:17 Miroslav Ranđelović 48 do 50 
14 04:32:09 Nedeljko Todorović 63 50+ 
15 04:36:39 Đorđević Zoran 59 50+ 
16 04:38:14 Srećko Mićić 58 50+ 
17 05:03:38 Nikolić Milan 29 do 50 
18 odustao Goran Momčilović 50 do 50 
19 odustao Boban Pantović 56 50+ 

 
Maraton 42,2km Muškarci preko 50 godina 

 
1 03:15:42 Dragan Ćirić 64 50+ 
2 03:33:27 Drago Knežević 67 50+ 
3 03:37:38 Radovan Radulović 64 50+ 
4 03:37:58 Grgo Skenderović 54 50+ 
5 04:04:04 Drago Boroja 62 50+ 
6 04:32:09 Nedeljko Todorović 63 50+ 
7 04:36:39 Đorđević Zoran 59 50+ 
8 04:38:14 Srećko Mitrović 58 50+ 
9 odustao Boban Pantović 56 50+ 

 
Maraton 42,2km Žene - BEZ UČESNIKA 

  
Polumaraton 21,1 km Muškarci Apsolutna kategorija 

  
1 01:14:49 Velimir Bojović 30 do 50 
2 01:28:33 Dragan Bojović 57 50+ 
3 01:34:43 Đorđe Zdravković 24 do 50 
4 01:35:55 Danijel Gmitrović 23 do 50 
5 01:35:56 Dimitrijević Dejan 42 do 50 
6 01:36:04 Miloš Simeonović 31 do 50 
7 01:36:05 Miodrag Miljković 33 do 50 
8 01:36:15 Aleksandar Chekorov 44 do 50 
9 01:36:36 Miloš Lazić 51 do 50 
10 01:38:24 Vlatko Velickovski 31 do 50 
11 01:39:00 Aca Krstić 51 do 50 
12 01:39:36 Stamenković Ivan 27 do 50 
13 01:41:31 Staniša Aksić 59 50+ 
14 01:42:14 Dragutin Krstajić 47 do 50 
15 01:43:20 Bojan Ćirić 30 do 50 
16 01:46:07 Jovica Jovanchev 31 do 50 
17 01:51:18 Petrović Milorad 71 50+ 
18 01:52:25 Saško Petkoviski 35 do 50 
19 01:53:16 Mitar Velimirović 43 do 50 
20 01:54:18 Milenković D. Dragan 61 50+ 
21 01:55:26 Zoran Božinov 45 do 50 
22 01:56:48 Ivan Abraš Stamenković 34 do 50 
23 01:58:23 Nikolić Vukašin 29 do 50 
24 01:58:38 Miljurko Đurković 56 50+ 
25 02:08:18 Ivica Gacik 43 do 50 
26 02:09:19 Vlado Dimitriev 33 do 50 
27 02:10:28 Igor Miloševski 45 do 50 
28 02:15:05 Goran Bojić 55 50+ 
29 02:15:25 Slobodan Milenković 47 do 50 



30 02:29:08 Chanakaya Nick Jaković 62 50+ 
31 02:36:10 Dragi Stanković 54 50+ 
32 03:01:28 Petar Stošić 78 50+ 

 
Polumaraton 21,1 km Muškarci preko 50 godina 

  
1 01:28:33 Dragan Bojović 57 50+ 
2 01:41:31 Staniša Aksić 59 50+ 
3 01:51:18 Petrović Milorad 71 50+ 
4 01:54:18 Milenković D. Dragan 61 50+ 
5 01:58:38 Miljurko Đurković 56 50+ 
6 02:15:05 Goran Bojić 55 50+ 
7 02:29:08 Nick Jaković 62 50+ 
8 02:36:10 Dragi Stanković 54 50+ 
9 03:01:28 Petar Stošić 78 50+ 

 
Polumaraton 21,1 km Žene Apsolutna kategorija 

  
1 02:00:27 Nadežda Popović Kljajić 37 do 50 
2 02:02:10 Saša Tucaković 46 do 50 
3 02:07:51 Biljana Jeremić 51 do 50 
4 02:14:27 Ivona Velimirović 43 do 50 
5 02:24:02 Aleksandra Vasilevska 30 do 50 
6 02:28:00 Martina Tripković 38 do 50 
7 02:49:30 Svetlana Bačanin 38 do 50 
8 02:50:02 Branislava Trbuljin 37 do 50 
9 02:50:24 Sandra Trbulin 39 do 50 
10 03:05:15 Velinka Buza 72 50+ 
11 03:14:10 Jadranka Grbić 62 50+ 
12 03:27:21 Angelina Anđelić 80 50+ 

  
Polumaraton 21,1 km Žene preko 50 godina 

  
1 03:05:15 Velinka Buza 72 50+ 
2 03:14:10 Jadranka Grbić 62 50+ 
3 03:27:21 Angelina Anđelić 80 50+ 

 


